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VENETO

25° Memorial ANDREA BETTIOL
RISULTATI PER CATEGORIA

100 Farfalla

TREVISO, Sabato 31/05/2025 ore 11:24
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser.
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Atleta

Categoria M20 - M

CALCAGNI ALESSANDRO
DIDONE' ANDREA
VASSALINI ALVISE

DE LUCA RICCARDO

Categoria M25 - M

RIZZATO SAMUELE
SALIU GABRIEL

ACERBI TOMMASO
DIDONE' ANDREA
VANZETTO NICOLO!
CROCCO MATTIA

MENTI FEDERICO
ZANELLA LORENZO
BARATTO ROLDAN SILVIO ANGELO
Categoria M30 - M
CARISSIMI BOFF BRUNO
FELTRIN STEFANO
CEOLA GIULIO

PICCOLI ALBERTO
FONTOLAN ANDREA

Categoria M35 - M

GANDINI GIACOMO
GALETTI MATTIA
ROSOLEN LUCA MARIA
PRAI ALESSANDRO
CODATO NICOLO!
PIERETTI ALESSANDRO

Categoria M40 - M
ARESU ANDREA
SANDRIN LUCA

RUFFO NICOLA
CHIUMENTI ANDREA DOMENICO
Categoria M50 - M
LAUDICINA AGOSTINO
ORUNESU MAURO
Categoria M55 - M
VIDAL ALESSANDRO
Categoria M60 - M
CHIARELLO FABIO
DELLI GUANTI GAETANO
Categoria M20 - F

CUzzuoL CAMILLA
BILATO BEATRICE
PERUZZO ELENA

Serie

Anno Naz

2001
2003
2005
2001

1998
1998
1996
1996
1998
1999
1999
1997
1997

1992
1993
1993
1995
1994

1990
1987
1987
1987
1989
1989

1982
1985
1981
1985

1975
1973

1970

1964
1961

2005
2003
2004

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

ITA

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

Societa

tempo base

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
SSD STILELIBERO - PREGANZ
A.R.C.A. SSD

tempo base

CENTRO NUOTO STRA
MIRANO NUOTO

GS SWIMMING VICENZA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
MONTENUOTO SSD

CITTA' SPORT VICENZA SSD
MIRANO NUOTO
MONTENUOTO SSD
GYMNASIUM PORDENONE

tempo base

ONDABLU SSD

NATATORIUM TREVISO SSD
PADOVANUOTO

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
NC THERMAL DELFINI ABANO

tempo base

PADOVANUOTO

A.S.D. PDNTRI

GYMNASIUM PORDENONE
CENTRO NUOTO CITTADELLA
NATATORIUM TREVISO SSD
A.R.C.A. SSD

tempo base
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
A.S.D. PDNTRI
TEAM SPORT ISOLA ASD
SCHIO NUOTO SSD RL

tempo base
TERGESTE NUOTO ALTURA SSD
SSD 2001 SRL - PADOVA

tempo base
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.

tempo base
NUOTO CLUB FIRENZE ASD
NATATORIUM TREVISO SSD

tempo base
A.R.C.A. SSD

RIVIERA NUOTO - DOLO
CENTRO NUOTO ROSA' SSD

Foglion. 1
03/06/2025

Cat.: Assoluti

Tempo

00:53.56

01:00.43
01:03.40
01:05.54
01:14.32

00:54.28

01:00.42
01:00.53
01:02.18
01:07.29
01:07.64
01:07.80
01:09.20
01:12.10
01:23.30

00:54.24

01:02.22
01:04.00
01:07.97
SQU
SQU
00:54.95

01:00.37
01:04.09
01:06.28
01:14.74
01:16.04
01:17.07

00:56.86

01:09.61
01:24.10
01:36.90
01:37.30

00:59.19

01:05.78
01:09.80

01:01.40
01:15.57
01:05.09

01:20.17
01:21.90
01:00.73
01:05.77

01:08.86
01:10.87

Pti

886.31
844.79
817.21
720.67

898.38
896.75
872.95
806.66
802.48
800.59
784.39
752.84
651.62

871.75
847.50
798.00

910.22
857.39
829.06
735.22
722.65
712.99

816.84
676.10
586.79
584.38

899.82
847.99

812.49

811.90
794.75

923.37
881.93
856.92
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25° Memorial ANDREA BETTIOL
RISULTATI PER CATEGORIA

Categoria M25 - F
GENOVESE EMANUELA
Categoria M35 - F
CANAL ELISA
Categoria M40 - F
MEDOS NEVA
Categoria M60 - F
BITTANTE MICHELA

1996

1990

1981

1965

ITA

ITA

ITA

ITA

tempo base
GRIFONI ASD

tempo base
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

tempo base
TERGESTE NUOTO ALTURA SSD

tempo base

ONDABLU SSD

Foglio n. 2
03/06/2025

01:01.54
01:32.70
01:03.83
01:38.62
01:05.41
01:15.90
01:14.60
01:38.04

663.86

647.23

861.79

760.91
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